PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «08» сентября 2014 г.

г. Калининград
	№ 29

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 05.06.2014 № 848 «О проведении публичных слушаний по проектам изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в части изменения градостроительных регламентов»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 05.06.2014 № 848 «О проведении публичных слушаний по проектам изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в части изменения градостроительных регламентов», заменив в наименовании вида распорядительного документа  и в приложениях №№ 1, 2 и 3 к постановлению слова «администрация городского округа «Город Калининград» словами «глава городского округа «Город Калининград».
Основание:
·  часть 11 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                     п. 7 ст. 27 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», утвержденных решением  окружного Совета депутатов города Калининграда от 29.06.2009 № 146;
·  решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 25.03.2009 № 50 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» (в редакции решений от 27.04.2011 № 202, от 04.07.2012 № 180).
2. Комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» (А.Л. Крупин) опубликовать настоящее постановление в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Постановление  вступает  в силу  с 05 июня 2014 г.
	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

Е.В. Маслова
92-32-11